ב"כ עוה"ד שירלי לוגסי
המאשימה: בעניין:

נגד
הדר בנציון באמצעות ב"כ עוה"ד מנחם

רובינשטיין
הנאשם:

גזר-דין

א. כתב-האישום המתוקן והסדר הטיעון:

מתן של בעבירות אישומים שלושה הנושא מתוקן בכתב-אישום הודאתו בעקבות הורשע במקצועו, עורך-דין הנאשם,
שוחד בהתאם לסעיף 291 לחוק העונשין התשל"ז - 1977.

בהתאם לעובדות האישום הראשון, בשנת 2009 פנה הנאשם לבעלת מקרקעין, הציע לייצג אותה במציאת רוכשים
למכירת הנכס, בלא שיחייב אותה בשכר טרחה. בהמשך, נחתם חוזה למכירת הנכס תמורת 1.6 מיליון ₪ בתוספת היטל
השבחה בשווי 289,000 ₪, אשר אמור להיות משולם על-ידי בעלת המקרקעין, המוכרת.